

Altai ApS

Baunevænget 5, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 79 81 17

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Michal Rembierz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altai ApS
Baunevænget 5
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29 79 81 17
Stiftet: 7. november 2006
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michal Rembierz, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Going Concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det forventes at selskabet vil reetablere selskabskapitalen via egen indtjening i de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.701.734 kr. mod 2.304.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -523.545 kr. mod 73.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.701.734	2.304.709
2 Personaleomkostninger	-2.006.221	-2.212.660
Driftsresultat	-304.487	92.049
Andre finansielle indtægter	46	46
3 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-3.169
Resultat før skat	-305.241	88.926
4 Skat af årets resultat	-218.304	-15.314
Årets resultat	-523.545	73.612
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73.612
Disponeret fra overført resultat	-523.545	0
Disponeret i alt	-523.545	73.612

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.000	96.000
Anlægsaktiver i alt	96.000	96.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.695	171.951
Igangværende arbejder for fremmed regning	243.254	344.239
Udskudte skatteaktiver	0	218.304
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.000
Periodeafgrænsningsposter	13.021	19.271
Tilgodehavender i alt	400.970	776.765
Likvide beholdninger	181.077	393.763
Omsætningsaktiver i alt	582.047	1.170.528
Aktiver i alt	678.047	1.266.528

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-109.588	413.957
Egenkapital i alt	<u>15.412</u>	<u>538.957</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.005	224.448
Anden gæld	372.630	503.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.635	727.571
Gældsforpligtelser i alt	<u>662.635</u>	<u>727.571</u>
Passiver i alt	<u>678.047</u>	<u>1.266.528</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	413.957	538.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-523.545</u>	<u>-523.545</u>
	<u>125.000</u>	<u>-109.588</u>	<u>15.412</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt kapital, og forventer at selskabet vil reetablere selskabskapitalen via egen indtjening i det kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.945.280	2.152.382
Andre omkostninger til social sikring	19.971	51.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.970</u>	<u>9.238</u>
	<u>2.006.221</u>	<u>2.212.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>800</u>	<u>3.169</u>
	<u>800</u>	<u>3.169</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>218.304</u>	<u>15.314</u>
	<u>218.304</u>	<u>15.314</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restydelse inkl. moms på t.kr. 201, hvoraf t.kr. 124 forfalder inden for 12 måneder.		
Opsigelsesperiode på lejemål er 6 måneder. Den samlede forpligtelse andrager t.kr. 96. Husleje pr. måned udgør herefter t.kr. 16.		
